
130,000130,0000

0

145,000145,0000

155,00045,000110,000

คาครภุณัฑ

คาวัสดุ

คาใชสอย

20,000020,000

0

185,00068,000117,000

1,311,00001,311,000

415,00075,000340,000

1,946,000449,0001,497,000

298,000202,00096,000

3,984,6801,373,0002,611,680

1,534,32001,534,320

เงินอุดหนนุ

คาครภุณัฑ

คาสาธารณปูโภค

คาวัสดุ

คาใชสอย

คาตอบแทน

เงินเดือน (ฝายประจํา)

เงินเดือน (ฝายการเมือง)

อําเภอทายาง  จังหวัดเพชรบุรี

องคการบริหารสวนตําบลปกเตียน



30,00030,000คาใชสอย

60,00060,000

20,00020,000

80,00080,000

เงินอุดหนนุ

คาวัสดุ

คาใชสอย

410,000410,00000

00

25,0000025,000

30,0000030,000

00

327,274193,15474,12060,000

347,1000201,100146,000

25,0000025,000

837,46600837,466

00

เงินอุดหนนุ

คาที่ดินและสิ่งกอสราง

คาครภุณัฑ

คาวัสดุ

คาใชสอย

คาตอบแทน

เงินเดือน (ฝายประจํา)



20,00020,0000

0

105,0000105,000

0

เงินอุดหนนุ

คาใชสอย

24,00024,000

60,00060,000

เงินอุดหนนุ

คาใชสอย

2,665,0002,650,00015,000

138,00050,00088,000

197,0000197,000

30,000030,000

829,8000829,800

0

คาครภุณัฑ

คาวัสดุ

คาใชสอย

คาตอบแทน

เงินเดือน (ฝายประจํา)



330,360330,360งบกลาง

5,0005,000คาวัสดุ

20,000020,000

160,000150,00010,000

คาวัสดุ

คาใชสอย


